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I august og september tilbakela jeg, sammen med mange andre, noen mil langs 
ei flyktningerute fra fra krigens dager fra Mjøsa til Sverige. Vi brukte 6 dager på 
turen, og det ga tid til mange slags refleksjoner omkring de menneskene vi fulgte 
i sporene til. Mange måtte rømme landet på grunn av illegalt arbeid de hadde 
utført for å berge landet sitt fra okkupasjonsmakten, og mange rømte fra ren 
etnisk forfølgelse. Mange tanker gikk nok også til de som helt frivillig og med livet 
som innsats viste vei og ga flyktningene mat og husly under flukten. Gleden over å bo i 
et fritt land uten krig og forfølgelse kom stadig til uttrykk.
Etter hvert som vi den 6. dagen også passerte grensa ved grenserøys nr. 84, ble vi minnet om de mange 
kriger og stridigheter mellom Norge og Sverige opp gjennom historien. Det er god grunn til å prise seg 
lykkelig over freden og det nære forholdet broderfolkene i mellom som nå har vart i over 200 år, og at vi 
har ei grense vi kan passere like lett som vårt eget hagegjerde, ei grense som bare består av ei reinhugget 
gate gjennom skogen og uten en eneste vakt. Det er en stor sjeldenhet i verden selv i dag, og vel verdt å 
sette pris på. Slik sett ble turen en påminnelse om hva frihet betyr, den frihet som vi så lett tar for gitt.
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Andakt
Det å si at høsten har kommet, blir egentlig å under-
streke en selvfølgelighet. Men samtidig rommer denne 
årstiden mye interessant å tenke på, både når det gjel-
der oss selv og ikke minst vårt eget Gudsbilde. 

Høsten kommer jo etter sankthans – dagen til døperen 
Johannes, og derfor blir perioden mellom denne som-
merdagen og julaften en periode hvor forventningen 
om Jesu fødsel gjør seg klarere og klarere for hver dag 
som går. Dermed kan man se på høsten som en tid hvor 
noe er i ferd med å bli oppfylt, man får en anelse om 
en ny tid som skal komme. Og med den nye tiden som 
skal komme, så blir høsten en tid hvor man kan tenke 
over det å hvile – naturen nærmer seg vinteren som er 
hviletid for vekst og det vegetative, mens vi kan tenke 
på dette som en tilstand hvor vi kan hvile i løftene som 
blir gitt oss i skriften.

Det å hvile handler riktignok ikke om å sette seg ned 
og ikke gjøre noe – men hviletid kan også være tid for 
ettertanke og erkjennelse. Det er ingen hemmelighet at 
høsten er assosiert med innhøsting i landbruket, og da 
får man en erkjennelse over hvordan årets vekstsesong 
har vært hittil, og om man burde gjøre noe annerledes 
til neste sesong. For min del så er høsten også en hvile 
fra fluefisket, og bilder man har i hodet fra ørret og harr 
som slurpet i seg døgnfluer og fjærmygg – nok engang 
så havner de i «minneboksen» i hodet, og har blitt en 
del av fortiden. 

Men fremfor alt så er det viktig å huske at denne hvile-
tiden handler også om trygghet. Trygghet i det at men-
nesket og skaperverket er og blir alltid sett av Gud. Og 
selv om vi opplever ting i livet som gjør at vi mister 
synet av vårt Gudsbilde, så er vi aldri mistet av synet 
til Gud! Dette får vi bekreftet litt senere, i adventstiden 
hvor hvilen er i ferd med å snu til styrke, tro og håp!

Så med ønske om en høst til ettertanke og hvile!

David André Tys

Selv om vi opplever 
ting i livet som gjør at 
vi mister synet av vårt 

Gudsbilde, så er vi aldri 
mistet av synet til Gud! 
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min salme
hadde jeg denne gangen lyst til å ta med ei vise av 
Øystein Sunde. Alle kjenner jo den munnrappe 
humoristen og dyktige gitaristen fra Skarnes. Selv 
om vi jo kan skimte en alvorlig undertone i mange 
av de humoristiske visene hans, synes jeg han viser 
ei helt annen og litt overraskende side i denne visa 
som han skrev etter at faren hans døde. Jeg synes 
han får så godt fram følelsene etter å ha mistet en 

kjær person, noe de aller, aller fleste av oss har 
opplevd eller kommer til å oppleve. Det er jo bare 
slik livet er. Blottet for humor er dog  heller ikke 
denne.

Her gir jeg dere «Ute var det sol»

Ingrid

En dør til min barndom ble lukket, da far min kasta håndkle’ inn for godt. 
Jeg skjønt’ikke det derre, at selveste Vårherre kunne straffe oss så hjerterått. 
I kjerka sto presten og fortalte, og gjorde jobben slik han hadde lært. 
Det va’kke rare trøsten, hverken orda eller røsten kunne gjøre dette mindre fælt. 
Og ute var det sol, jeg hørt’en gjøk som gol, 
kan ingen stoppe kjeften på’n? 

Glad latter strøk forbi som et par nye ski, 
mens jeg satt inne i min melankoli og sanket minner, skjøre minner i fra vi var små. 
Jeg fant en gammel lekebil på hytta bak fars nøye oppstablede ved. 
Som et passord inn til sjelen åpnet den den delen som lukket seg i -63, 
og som jeg hadde feid ut med Beatles og aldri siden angret no’ på det. 
Nå sto jeg med et anker som jeg tauet gamle tanker opp til overflaten med. 

Men ute var det sol, jeg hørte gjøken gol, for det var vår 
og livet var helt oppslukt av å lage liv og legge egg i siv, 
mens jeg satt inne, stivnet og gått i stå over minner, skjøre minner i fra vi var små. 
Og ute var det sol, jeg hørte gjøken gol, kan ingen stoppe kjeften på’n? 
Glad latter strøk forbi som et par nye ski, mens jeg satt inne i min melankoli og sanket minner,
skjøre minner i fra vi var små.

Øystein Sunde

Istedet for

”Ute var det sol”
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl

w
w

w
.fl 

is
at

ry
kk

er
i.n

o

Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  

Tlf.: 62 95 10 58

 

 

Telefon 414 59 740  
sparby@eierholen.no 

Terje Johansen 
SAG OG HØVLERI

Telefon 62 95 64 84, Mobil 950 35 093
Alt i byggevarer

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00
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Første rad fra venstre: Wenche Grethe Nymoen Skymoen, Anne Margrethe Karlstad Bjørklund, Karin Audhild 
Amundsen Johansen, Ranja Rusten Fjeldseth, Berit Amalie Holtet og Marit Beate Helgestad Nesmoen
Andre rad fra venstre: Anne Grethe Stræte, Reidun Vangen Ekberg, Torill Haugen Moen, Grethe Elisabeth Martin-
sen og Bjørg Mathilde Rieber.
Bakerste rad fra venstre: Sokneprest David Andrè Tys, Kjell Åke Andersson, Terje Oddvar Hagen og Johan Haga.

Tekst og foto: Tor-Arne Rønning, torarne@bbnett.no

Det er 50 år siden prest Otto Slettvold konfirmerte 52 gutter og jenter i Åsnes kirke. Siden den gang 
har 7 gått bort. 13 gullkonfirmanter var til stede i Gjesåen kirke ved gudstjesten søndag 19. august.
Sokneprest David Andrè Tys forrettet, og neste års  konfirmanter ble presentert. Det var også to 
barnedåper. Etter gudstjesten var gullkonfirmantene samlet til middag og mye mimring på Victoria 
Hotell .

GULLKONFIRMANTER I ÅSNES. 
Gjesåsen kirke 19. august 2018.



TROSLIV 
nesten mer privat enn sexliv
Intervju med politisk redaktør i VG, Hanne Skartveit, sakset fra «På bølgelengde» som er tidsskriftet til 
Tro & Medier som er en kristen medieorganisasjon som jobber for kristen tro og gode verdier i medie-
hverdagen. 

Du spør ofte personer du intervjuer om de tror på Gud. Hvorfor gjør du det?
- Det er et av de store spørsmålene i livet. Egentlig er det et ganske privat spørsmål. Jeg synes det 
forteller mye om folk, og at vi lærer noe om dem ved å høre hva de tror på. Og så er jeg nysgjerrig. 
Det er et spørsmål som sjelden blir stilt i norsk offentlighet. Å spørre om trosliv er nesten mer privat 
enn å spørre om sexliv.

Hva tenker du om kristendommens plass i allmenne medier?
- Jeg abonnerer på Vårt Land og synes diskusjonene om religion er interessante. Etter at det kom 
flere muslimer til landet, har debatten blitt mer tydelig, og det er flere kristne som reflekterer rundt 
sitt eget forhold til tro også. I vår tid er temaet mer diskutert enn for 10 – 20 år siden, uten at jeg har 
empirisk belegg for den påstanden. Det er ikke slik at det som er privat, ikke har en plass i offentlig-
heten. Religion spiller jo en stor rolle i folks liv.

Hva tenker du om kristendommens rolle i samfunnet?
- Kristendommen hadde en mye mer sentral plass og rolle i samfunnet tidligere. Jeg tenker at det får 
den plassen det får, det er så mange ulike tema som opptar folk.

Hva tenker du om forholdet mellom politikk og religion?
- For meg er det kunstig hvis politikere begrunner standpunkt ut i fra religiøse ståsted. Jeg mener at 
politikk skal være ut fra rasjonelle argumenter. Likevel kan politikere ha en tro som preger valgene 
de tar. Men å bygge verdslig politikk ut fra religiøse teser er en uting.

Hvilke råd har du til kristne som ønsker å være aktive i samfunnsdebatten?
- Det er samme råd som til alle andre, de må være tydelige på budskapet. De må ikke være redde for 
en god diskusjon. Jeg liker tydelige meninger, og det må til for å nå fram.

Tror du på Gud?
- Jeg meldte meg ut av statskirken i tenårene og tilhører ikke et trossamfunn eller et kirkesamfunn. 
Men jeg er ikke like bastant nå. Jeg kan ikke si at jeg tror på Gud, men jeg vil ikke bastant si at jeg 
ikke tror på Gud. Jeg er en ikke-bastant ikke-troende med et element av tvil. Tro handler jo om tro 
og tvil. Troende sier at de tror, ikke at de vet. De som har en sterk gudstro, har en stor trygghet i det, 
og jeg ser at det er mye godt ved det. Men jeg tror ikke selv, samtidig som jeg ikke kan slå fast at det 
ikke finnes en Gud. Å slå fast noe slikt blir preget av overmot.
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Dette kortet, «Kjelmyren», er antagelig omtrent 100 
år gammelt, og viser fra venstre: Åsenhuset som ble 
oppført i 1905 av malermester Hansen. Han hadde 
da vært noen år i Amerika. Han har malt Gjesåskirka 
innvendig. Huset ble solgt til Trygve og Jon Aasen på 
midten av 40-tallet. Trygve drev butikk der til noen-
og-70. Huset står fortsatt der i dag, men er ganske for-
fallent.   
I hus nr. 2 har det vært kafè til en gang på 40-tallet. 
Den ble drevet av Maria Bakåsmoen som hadde 17 
barn!
Tvers over veien ligger Lindbergsgarden/Kjellmyr-
garden delvis skjult bak trærne. 7 brødre  fra Lind-
berget på Finnskogen overtok denne garden. Albert 
var kokk, gartner og fjøsrøkter. Han hadde en flott og 
velstelt hage med hageganger og flere lysthus. Her var, 
foruten våningshus og stall, fjøs og låve, både smie, 
drengestue og bakeri. I bakeriet her ble det bakt mye 
lefser og stomp til jul. Gården er fortsatt i Lindberg-
slektas eie.
De to neste husene hører sammen og heter Kjellvang. 
Her holdt Åsnes fylkesskole, forløperen til framhalds- 
og middelskole, eller dagens ungdomsskole, til. Grot-
heim og frue var lærere. De hadde leilighet i 2. etasje 
på Kjellmyrgarden. Under krigen var det tyskere og 
AT-leir her. (AT-leire (arbeidstjeneste-leire) ble byg-
get sommeren og høsten 1943. Nasjonal Samlings Ar-
beidstjeneste var en samfunnstjeneste der unge menn 
skulle utføre kroppsarbeid innenfor jord- og skog-

bruk.) Huset til venstre er nå ombygd til leiligheter, 
men i mellomtida har det vært kosteskaftfabrikk her. 
I huset til høyre har det vært bilverksted  og det siste 
var Sageruds globusfabrikk.  Det har også vært danse-
lokale i 2. etasje her.
Siste huset er Trudvang, som har vært kino- og fest-
lokale. Det bodde også en kunstmaler i dette huset en 
periode.

Disse opplysningene har jeg fått av Trond Aasen som  
vokste opp i Aasenhuset. Han er født i 1936, og kan 
også fortelle at da han og tvillingbroren skulle på 
kino på Trudvang i 12-årsalderen, fikk de en papir-
tokroning av faren til billett. Denne fikk de igjen to 
25-øringer på.

Trond forteller også at han som guttunge var med og 
hjalp den omtalte malermester Hansen når han malte 
golv. Maleren dro på åra og begynte å bli støl i krop-
pen, mens Trond som smidig guttunge kunne krype 
innunder ovnene og male der.

På Kjellmyra var det i sin tid 6 butikker, bakeri,  
3 kafeer, bilverksted, bedehus, steinhoggeri og bad-
stue - med andre ord rene landsbyen. Den eneste for-
retningen som fortsatt holder stand, er Holms etter- 
følgere, som nå er Jokerbutikk.

Ingrid
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Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

Kaffegata 73 – Tlf. 62 95 18 14 
www.solor-dyreklinikk.no

SOLØR 
DYREKLINIKK

www.posaasen.com

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa
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Helgsafari 
1. - 2. september

På samlingene snakket vi om skaperverket, og at vi har uendelig verdi for Gud!
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VELKOMMEN TIL  
LØRDAGSKLUBBEN! 
På: Jara skole høsten 2018
 
Vi har samling kl. 11-13 for alle barn på følgende 
lørdager: 

27. okt og 24. nov 

* Hvem finner Torbjørn?  
   Vi trekker 8 småpremier.
* Premie til beste skytter og raskeste  
   rallyfører. 

Det er voksenledere på hver aktivitet. Barna 
kan velge flere aktiviteter hver gang. Vi begyn-
ner med en alle tiders samlingsstund med sang 
og bibelfortelling, og avslutter med nystekte 
boller, saft og premier. Det er kaffe til de 
voksne som vil vente. Er barna 4 år eller yngre, 
må de ha med en voksen. Lørdagsklubben er 
skikkelig gøy og vi ønsker alle barn og voksne 
velkommen! Møt opp kl. 10.50, så vi kan starte 
presis. 

AKTIVITETER: 
Forming 
Bollebaking 
Bruskasseklatring 
Snekring 
Rally på storskjerm 
Skyting m/luftgevær 
Småbarnssang 

NB! 24. november er det advents- og 
julemesse, og vi holder på til ca. kl 14.00 
(Vi trenger gevinster! Takk for all hjelp med 
dette!) 

Inngang: kr. 25,- 
Arrangør: Hof søndagsskole 
v/Hilde V. Olsen, tlf. 415 59 699 

Vi minner også om kveldsgudstjenester for hele 
familien kl: 18.00, 28.okt i Arneberg kirke og 
18.nov i Hof kirke. 

Velkommen!

 

 

 

Vi har samling kl. 11-13 for alle barn på følgende lørdager: 

                   25. aug / 29. sept / 27. okt / 24. nov 

 Hvem finner Torbjørn? Vi trekker 8 småpremie r  
 Premie til beste skytter og raskeste rallyfører.  

 

Det er voksenledere på hver aktivitet. Barna kan velge flere aktiviteter hver gang. Vi 
begynner med en alle tiders samlingsstund med sang og bibelfortelling og avslutter 
med nystekte boller, saft og premier. Det er kaffe til de voksne som vil vente. Er 
barna 4 år eller yngre, må de ha med en voksen. Lørdagsklubben er skikkelig gøy og 
vi ønsker alle barn og voksne velkommen! Møt opp kl. 10.50, så vi kan starte presis.  
NB! 24. november er det advents og julemesse, og vi holder på til ca. kl 14.00 
(Vi trenger gevinster! Takk for all hjelp med dette!) 
 
 
 
Inngang: kr. 25,-   
 
Vi minner også om kveldsgudstjenester for hele familien kl:18.00  
30.sept i Hof kirke, 28.okt i Arneberg kirke og 18.nov i Hof kirke               Velkommen!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velkommen til Lørdagsklubben! 
På: Jara skole         Høsten 2018 

Arrangør: Hof søndagsskole v/Hilde V. Olsen, tlf. 415 59 699 

 

 

AKTIVITETER: 
Forming 
Bollebaking 
Bruskasseklatring 
Snekring 
Rally på storskjerm 
Skyting m/luftgevær 
Småbarnssang                                

 

Åsnes barnekor 

 

 

Vi starter barnekoret i Gjesåsen kirke på tirsdager 

fra kl. 17.00 til 17.40.  

Korleder Tatiana Moiseeva.  

Et kortilbud for gutter og jenter fra 1. trinn og 

oppover. 

Påmelding sendes til ​asnes.barnekor@gmail.com  

 

 

 

Kom gjerne og syng! 
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Tlf. 62 95 11 98
Frivilligsentralen i Åsnes

«Hjelp oss å hjelpe»

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

SB Skog 
 


Vi tilbyr alle tjenester i skogbruket med 
høy kvalitet til gode priser


• Tømmeromsetning


• Drift


• Skogkultur


• Forvaltning




Arne Foss
 
  tlf 91622611    agf@sbskog.no

Yngve Lommerud 
  tlf 96904880    y.lommerud@yahoo.no

Halfdan T Mælum 
  tlf 97119325    htm@sbskog.no

Arne Egil Retteråsen tlf 48270575     aer@sbskog.no

Sverre Nygård 
  tlf 97143607




ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00 Flisa spa
Laura Marie Wilhelmsen

Kaffegt. 68, 2270 Flisa
laurawilhelmsen@hotmail.com

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

13Menighetsblad for Åsnes  |  5 • 2018	



DUGNADSÅNDEN LEVER I GJESÅSEN.

Mandag 24. september hadde Gjesåsen menighetsråd invitert til stor dugnads-
fest ved Gjesåsen kirke. 26 flittige  medhjelpere møtte, og festen ble holdt i 
kirkestua.

Ragnhild Graving ønsket alle velkommen.

 Oddvar Glorvigen takket alle for en utrolig inn-
sats med å male gammel stakitt og lage, sette opp 
og male ny i løpet av de to siste somrene. Den 
gamle granhekken er tatt ned og kjørt bort. Det er 
satt opp lys på den nye parkeringsplassen og satt 
opp stolper med kjetting for å markere området. 
Våpenhuset i kirka har fått nytt golv med teppe 
på. Hoveddøra er reparert delvis på dugnad. Vask 
og vedlikehold av kirkestua er dugnadsarbeid, og 
det er lagt ned mye arbeid i forbindelse med bo-
ring etter nytt vann. Resultatet av det, kunne han 
opplyse, var godt drikkevann fra en kilde med ka-
pasitet på 7- 8000 liter pr time.
Han tallfestet også noe av dugnadsarbeidet: Det er 
utført 755 timer bare siden 11. juni i år. Det nye 
stakittet måler 105 meter og teller 855 stolper.
Oddvar framhevet også et ønske om å formidle til 
yngre generasjoner hvor viktig det er å bidra til at 
kirka består i framtida.
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Gjestene ble behørig traktert med de lekreste smør-
brødterter og deilige kaker.

HVERDAGSORD
De falske ord
er små og sleipe -
etser seg inn, 
men la dem feile.

De gode ord
utstråler varme, 
hedre deg vil,
helt uten harme.

De ekte ord
kan aura skape -
et gyldent lys
i gledens gave.

De sanne ord -
Guds hjertehage. 
Så dypt og vidt
sin fred vil lage.

Solveig Tostrup Bråten

AV JORD
-Av jord er du tatt
og til jord skal du bli,-
Det er våge min hatt
ittnå hyggelig!

Men tenk ikke så,
det gir uro og nag,
men på hva du kan få
ut av dagen i dag
av glede og gavn
for deg selv og din neste-
For det skal du sanne, 
at det er det beste.

Martin Vestlien
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Alle barn har behov for å bli sett og hørt og elsket. 
Voksne som lever et godt liv til tross for en van-
skelig oppvekst, kan ofte fortelle at de opplevde 
noen som så dem, lyttet til dem og snakket med 
dem da de var barn.
Kirkens Bymisjon tilbyr profesjonell helsehjelp, 
behandling og oppfølging på en rekke områder 
innen fysisk og psykisk helse.
Å bo trygt er et grunnleggende menneskelig be-
hov. Et liv uten fast eller trygg bolig gjør det van-
skelig å få frem de ressursene som kreves for å 
kunne delta eller bidra i samfunnet. Alle kan bo. 
Alle trenger et hjem. 
Kirkens Bymisjon ønsker at mennesker skal erfare 
at de er hele personer hele livet, at «vi lever – ikke 
bare overlever.»  
Kirkens Bymisjons arbeider for et samfunn uten 
fattigdom, der alle har de ressursene de trenger 
for å ta del i samfunnet. Les om hvordan vi gjør 
det her!
Kirkens Bymisjon arbeider med inkludering i et 

flerkulturelt og mangfoldig samfunn. Vi vil skape 
et romsligere samfunn og et inkluderende felles-
skap.
Med vår store bredde i tilbud og aktiviteter, frivil-
ligsentraler, flere tusen frivillige i arbeid gjennom 
året og frivillighet som en bærebjelkene i alt ar-
beid Kirkens Bymisjons gjør, har Kirkens Bymi-
sjon stor kompetanse på frivillig arbeid.
Kirkens Bymisjon er tilstede i menneskers liv der 
de trenger det, når de trenger det, uavhengig av 
hvem de er og hvor de kommer fra.
Gjennom gatenære møtesteder og kafeer med 
rom for alle tilbyr Kirkens Bymisjon mat, hvile, 
kontakt, veiledning, sosialt samvær og fellesskap.
Kirkens Bymisjons verdigrunnlag forplikter oss 
på å verne om miljøet og stå for en ansvarlig res-
sursforvaltning. 
I våre åpne kirker kan du tenne lys, be, møte andre 
mennesker og finne fellesskap, søke ly, få et måltid 
eller en kaffekopp. Våre kirker er møtesteder for 
mennesker i byen.

TV-aksjonen NRK 2018 går til Kirkens Bymisjons arbeid for å skape et varmere og 
mer inkluderende samfunn. I år går TV-aksjonen av stabelen søndag 21.oktober.

Norge er et samfunn der forskjellene øker. Forskjeller som ikke først og fremst handler om etnisitet 
eller religion, hvor du kommer fra eller hvem du er. Men om du er innenfor eller utenfor.
Det er mange måter å være utenfor på. Fra å mangle en seng å sove i, til å være utenfor arbeidsliv 
eller sosiale fellesskap. Dette  rammer ikke bare enkeltpersoner, men gir ringvirkninger for hele be-
folkningen.
Med TV-aksjonen NRK 2018 kan Kirkens Bymisjon skape møter som endrer liv. Ved å åpne dører og 
legge til rette for at flere møtes, skal vi vise hvorfor årets TV-aksjon er viktigere enn aldri før. Vi skal 
tilby mennesker som opplever å stå utenfor, et nytt fellesskap,  en seng eller en samtale og slik bidra 
til at flere får muligheten til å oppnå egne mål og drømmer.

Kirkens Bymisjon jobber for at mennesker skal  
erfare at det er rom for alle - og bruk for alle!
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Verdens miljø- og klimautfordringer angår kirken. Å være etterfølgere av Jesus 
Kristus innebærer å være gode forvaltere av Hans skaperverk og kjempe for en 
rettferdig fordeling av ressursene, både i ord og handling. Vi ønsker å gi motiva-
sjon og hjelp til å delta i dette arbeidet som menighet og fellesråd, sammen med 
bispedømmerådene og Kirkerådet. Sammen kan vi skape et grønt nettverk der vi 
både hjelper og forplikter hverandre. 

Vår grønne menighet- historie og hensikt
Ordningen «Vår grønne menighet» har eksistert i mange år og ble revidert i løpet av 2014. Den 
gir mulighet til å konkretisere menighetens grønne engasjement under overskriftene “forankring i 
menigheten, gudstjenesteliv, diakoni, undervisning og misjon, informasjon og samarbeid, innkjøp, 
forbruk og avfall, og energi, transport og reise”.

Ordningen har hele tiden vært, og skal fortsatt være, en egenerklæring og tilslutning  til kirkens 
grønne arbeid. Det foretas ingen ekstern kontroll. Likevel ønsker og etterspør bispedømmene og 
Kirkerådet menighetenes engasjement på dette feltet og ønsker å tilrettelegge for dette gjennom in-
spirasjonsdager, samlinger, kampanjer, informasjon og materiell.

Mens menigheten har et hovedansvar for kirkens liv med bl.a. gudstjenester, diakoni og trosopp-
læring, har fellesrådene et særlig ansvar for de ansatte, kirkebyggene, kirkegårdene og lokalkirkens 
økonomi.

God miljøledelse lokalt forutsetter nærmest at 
menighetsrådene og de kirkelige fellesrådene samarbeider om dette. 
Derfor er nå arbeidet med grønne menigheter blitt 
del av den felles kirkelige miljødatabasen som er 
etablert på Miljøfyrtårns dataportal (Miljøfyrtårnportalen).
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SLEKTERS GANG

  DØPTE

  VIGDE

  JORDFESTEDE

Gjesåsen kirke:
19.08.18	 Olivia Lauten
19.08.18	 Magnus Jansen
26.08.18	 Isabella Helgesen Lysen

Åsnes sokn:
04.08.18	 Monica Gabrielsen Bjørneseth  
	 og Frank Willy Bjørneseth

Åsnes Finnskog kirke:
18.08.18	 Ann Mari Kristoffersen  
	 og Magnus Finnseter

Gjesåsen kirke:
24.08.18	 Håkon Johan Molberg	 f. 1928
04.09.18	 Håkon Johannes Myrvold	 f. 1941

Åsnes Finnskog kirke:
26.07.18	 Ragnhild Udnæseth	 f. 1926
15.08.18	 Bjørn Granvold	 f. 1945
20.09.18	 Anne Marit Østbakken Piesainen	 f. 1930

Åsnes sykehjems kapell:
03.08.18 	 Ingrid Fjeldstad	 f. 1926
14.08.18	 Kari Holen	 f. 1934
31.08.18	 Klaus Edvald Fjeld	 f. 1923

Fra Arneberg kirke til Åsnes kirkegård:
03.08.18 	 Harry Andresen	 f. 1940

Fra Hof kirke til Åsnes kirkegård:
07.08.18 	 Astrid Johnsen	 f. 1941

Avsluttet 24.09.18

Benytt gjerne våre blomsterkort ved 
begravelser!
De koster kr. 100.- og fås kjøpt på Kafé 
Finnskog, Joker Kilen, Joker Kjellmyra, i 
Sparebanken på Flisa og på kirkekontoret.
Inntekten går til menighetsarbeid.

BLOMSTERKORT

Utleie av kirkestuene ved Åsnes Finnskog 
kirke og Gjesåsen kirke.
Leie kr. 500.- + vask.
Kontakt kirkekontoret tlf. 62 95 58 50

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

KUNNGJØRING!
På grunn av lav renteavkastning vil det for 
2018 ikke bli utdelt rentemidler fra 
legatene i Åsnes til elever ved videregående 
skoler. 
Dette g jelder også Olga Melbys legat og 
Emil Rennord Arnet og hustru Marie Arnets 
skoglegat som vanligvis har utdelt rente-
midler tidligere år. 
Eventuelle spørsmål kan stilles til legat-
styrer Olav Nordermoen, 2270 Flisa 
Tlf. 90575164.
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Velkommen til kirke
SØNDAG 21.10.18
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

SØNDAG 28.10.18
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Bots- og bønnedag

LØRDAG 03.11.18
Gjesåsen kirke kl. 17.00
Allehelgensgudstjeneste 
m/ minning for Åsnes sokn

SØNDAG 04.11.18
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste m/ minning

Gjesåsen kirke kl. 17.00
Allehelgensgudstjeneste 
m/ minning for Gjesåsen sokn

SØNDAG 11.11.18
Åsnes sykehjems kapell kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

SØNDAG 18.11.18
Hof kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste.

SØNDAG 25.11.18
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

SØNDAG 02.12.18
Første søndag i advent
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4-årsbok og lysvåken

Åsnes Finnskog kirke kl. 17.00
Lysmesse med speidere.
4årsbokutdeling og musikalsk innslag ved 
Åsneskoret

SØNDAG 09.12.18
Andre søndag i adventstiden
Åsnes sykehjems kapell kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

FORSANGERGRUPPE 
Alle som vil synge på gudstjenester er hjertelig

velkommen til å delta i forsangergruppe. Dette er en fin
anledning til å bli kjent med salmer og liturgi. Man

forplikter seg ikke til å være med på alle gudstjenester,
men kommer når man kan. Ønsker du å delta, ta kontakt

med organist i Åsnes tlf. 476 57 171 eller kirkekontoret tlf. 62 95 58 50.
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Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Flisa Stormarked. Telefon 62 95 22 44

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Salg av nye gravsteiner, benkeplater, kant-
stein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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